
Kasepää laululava paadisild 
sai uue kuue

Kasepää piirkonna uhkuseks olev ca 30 m kaugusele Peipsi järve 
ulatuv paadisild on tänaseks saanud endale uue kuue. Paadisild, 
mis oli kevadel külastamiseks suletud puitkatte ja puitkonstrukt-
sioonide mädanemise tõttu, on nüüd täielikult renoveeritud ning 
külastajatele avatud. Renoveerimistööde käigus on vana puitkatte 
asendatud uue sügavimmutatud puitkattega nii sillal kui ka trepil. 

Laululava paadisild ja trepp sai renoveeritud Euroopa Maaelu 
Arengu Leaderi programmi abil. 

Projekti kogumaksumuseks on 8955 eurot, millest 8059 eurot 
on projektitoetus. 

Sel aastal saatis Mustvee 
kool põnevatele järgmiste-
le õpiradadele kuus sära-
silmset noort:

Ariana Krivonogov
Kenet Kuusik
Kahro Oja – tänukirjaga 

lõpetaja
Kaire Paluoja – tänukirjaga 

lõpetaja
Karl-Holger Rebane
Kristo Saar

Rõõm oli näha neid uhkusega 
vastu võtmas oma lõputunnis-
tusi. Teame, et te olete tublid ja 
ettevõtlikud noored ja jääme oo-
tama uudiseid teie järgnevatest 
edukatest lõpetamistest. Palju 
õnne teile!

Õnnitleme ka alljärgnevaid 
lapsi, kes lisaks õppimisele jõua-
vad häid tulemusi saavutada ka 
väljaspool klassitundi:

2. kl Lilli Luik – Peipsi Ööbik  
7.–9. aastaste seas 3. koht ja 
Laste-noorte turniiril taekwondos 
“Tiigripoeg” 3. koht.

2. kl Kirsi Niilikse – Täheke-
se margi kujundamise konkursi 
peapreemia

2. kl Daisi Pärn – rahvus-
vahelise matemaatikavõistluse 
Känguru pre-ekolieride parim 

tulemus koolis.
4. kl Kristjan Blumbach 

– Peipsi Ööbik 10.–12. aastaste 
seas 3. koht ja publiku lemmik, 
rahvusvahelise matemaatika-
võistluse Känguru ekolieride 
kooli parim.

4. kl Kirke Oja – Jõgevamaa 
noorte kevadkrossijooksu meist-
rivõistlused TU-12 500 m 7. koht

4. kl Hugo-Heinrich Tamm 
– matemaatikaolümpiaadi piir-
konna voorus 10.–11. koht ja 
nutispordi Nuti-Mati Kesk-Eesti 
piirkonna finaali 6. koht.

5. kl Mario Aganitš – Jõ-
geva maakonna õpilasetlejate 
konkursi eripreemia, nutispordi 
Nuti-Mati Kesk-Eesti piirkonna 
finaali 2. koht.

5. kl Stella Jürgenstein – 
Peipsi ööbiku eripreemia.

5. kl Oskar Siirak – võist-
kondlik matemaatikaviktoriin 
Nuputa (5.–6. klass) 6. koht.

5. kl Dora-Liisa Tooming 
– võistkondlik matemaatika-
viktoriin Nuputa (5.–6. klass) 
6. koht, nutispordi Nuti-Mati 
Kesk-Eesti piirkonna 8. koht,   
rahvusvahelise matemaatika-
võistluse Känguru benjaminide 
kooli parim. 

6. kl Johannes Blumbach 

– bioloogiaolümpiaadi põhi-
kooli astme lõppvoorus 2. koht 
ja parim zooloogias 6. klas-
side arvestuses, võistkondlik 
matemaatikaviktoriin Nuputa 
(5.–6. klass) 6. koht.

6. kl Aleksander Parahhin 
– võistkondlik matemaatikavik-
toriin Nuputa (5.–6. klass) 6. 
koht, nutispordi Nuti-Mati Kesk-
Eesti piirkonna finaal 6. koht.

7. kl Hanna-Karola Hinno 
– võistkondlik matemaatikavik-
toriin Nuputa (7. klass) 6. koht,  
Jõgevamaa noorte kevadkrossi-
jooksu meistrivõistlused TU-14 
500 m 7. koht.

7. kl Oliver Siirak – võist-
kondlik matemaatikaviktoriin 
Nuputa (7. klass) 6. koht, bio-
loogiaolümpiaadi piirkonnavoor 
6. koht.

7. kl Rico-Cristiano Tamm 
– geograagiaolümpiaadi piirkon-
navoorus 2. koht, bioloogiaolüm-
piaadi piirkonnavooru 1. koht, 
võistkondlik matemaatikavikto-
riin Nuputa (7. klass) 6. koht, 
nutispordi Nuti-Mati Kesk-Eesti 
piirkonna finaal 6. koht,  rahvus-
vahelise matemaatikavõistluse 
Känguru kadettide kooli parim,  
nutispordi Nuti-Mati Kesk-Eesti 
piirkonna finaal 7. koht, Jõge-

vamaa noorte kevadkrossijooksu 
meistrivõistlused PU-16 1000 
m 2. koht, Jõgevamaa noorte 
kergejõustiku meistrivõistlustel 
PU-16 100 m jooksus 3. koht.

8. kl Johanna Hinno – kee-
miaolümpiaadi piirkonnavoorus 
3. koht.

8. kl Fred Kihu – geograa-
fiaolümpiaadi piirkonnavoorus 
5.–6. koht, keemiaolümpiaadi 
piirkonnavoorus 1. koht, ma-
temaatikaolümpiaadi piirkon-
navoorus 1. koht, nutispordi 
Nuti-Mati Kesk-Eesti piirkonna 
finaal 4. koht.

8. kl Emma Lotte Kivimurd 
– keemiaolümpiaadi piirkon-
navoorus 2. koht, nutispordi 
Nuti-Mati Kesk-Eesti piirkonna 
finaal 5. koht.

8. kl Steven-Georg Roht-
maa – Jõgevamaa noorte kevad-
krossijooksu meistrivõistlused 
PU-18 1000 m 10. koht.

Täname lapsi ja juhendajaid!

Ilusat vaheaega soovides

Mustvee kooli 
õppejuhi kt

RITA POSTOV

Kääpa küla elanikud 
saavad endale turvalise 
kergliiklustee

Tänavu aasta aprillis esitas Mustvee Vallavalitsus Riigi Tu-
giteenuste Keskusele taotluse Kääpa küla jalg- ja jalgrattatee 
ehitamiseks. Taotlus rahuldati ning Kääpa kergliiklustee ehitami-
seks eraldatakse toetus summas 140 000 eurot. Projekti raames 
rajatakse Kääpa külas 703 meetrine jalgratta- ja jalgtee, mis 
loob inimestele ohutu ja mugava võimaluse igapäevaselt jalgsi ja 
jalgrattaga liikumiseks ning tagab parema ligipääsu teenustele, 
ühistranspordile ja töökohtadele. 

Hange Kääpa küla kergliiklustee ehitamiseks on välja kuulu-
tatud 27 juulil ning 22 augustiks on oodata hanke pakkumisi.

Mustvee Vallavara otsib

ABITÖÖLIST

Töö kirjeldus
• heakorratööd teedel, tänavatel, mänguväljakutel, parki-

des, hoonete territooriumitel, bussijaamades jne;
• suvel töö trimmeri, muruniiduki, lehepuhuriga jne;
• haljasaladele lillede istutamine ja hooldus;
• talvel lumekoristus, libeduse tõrje, jääpurikate eemal-

damine;
• hoonetes ja rajatistes erinevate pisiremonttööd

Ootused kandidaadile
• täpsus ja kohusetundlikus
• valmidus töötamiseks õues
• vastupidavus füüsilisele tööle
• korrektsus ja töötahe

Nõutud B-kategooria juhiluba
Kasuks tuleb eelnev töökogemus ja iseseisev töökultuur
Tööandja pakub töörõivaid ja -vahendeid ning stabiilsust. 
Avaldus koos CV-ga esitada digitaalselt e-posti aadressil 
artur.aganits@mustvee.ee või tuua kohapeale kinnises 
ümbrikus aadressil Võidu tn 9, Avinurme alevik, Mustvee 

vald.  
Info tel 527 6882.

Mustvee koolide tegemistest

Alates 22. juunist asus Must-
vee valla etteotsa Indrek Kullam, 
kellel on pikaajaline juhtimisko-
gemus. Elu on toonud Indrek 
Kullami ringiga tagasi Avinur-
me, kus on tema  kodu. Just 
siitsamast sai tema kogemuste 
jada omavalitsusjuhina ka algu-
se, kui ta oli omal ajal siin nii 

Mustvee valda juhib Indrek Kullam

volikogu esimees kui Avinurme 
vallavanem.

Rahu armastava inimesena 
usub ta, et parimad tulemused 
ei lase end meeldivas töökesk-
konnas kaua oodata. Ta on 
veendunud, et tehtud valikutega 
tuleb hakkama saada ning inime-
sed, kes siiani on struktuurides, 

Mustvee vallavanem Indrek Kullam. 

INDREK KULLAM

Sünniaeg ja koht: 
04.04 1963 Tartus

Haridustee: Tartu 8 kesk-
kool, Kaarepere Sovhoosteh-
nikum (Luua Metsanduskool) 
metsatehnik, Eesti Põlluma-
jandus Akadeemia metsandus.

Tööelu: Saare metskond – 
abimetsaülem, eraettevõtja/
talupidaja, Varjupaigataotleja-
te vastuvõtukeskuse juhataja, 
Avinurme vallavanem, Rapla 
abivallavanem, Kehtna valla-
vanem

Hobid: vanatehnika re-
noveerimine, mootorrattad, 
mäesuusatamine, laskesport

Kahe täiskasvanud poja isa

nendega on võimalik koos töö-
tada nii kaua kui nad seda ise 
soovivad. 

Rääkides poliitikast on Must-
vee vallavanem kindel, et tege-
likult ei ole valimisplatvormides 
suuri erinevusi, valituks osu-
tunud soovivad samu asju ehk 
siis Mustvee valla edenemist 

paremaks ja ajakohasemaks 
elukeskkonnaks, kus tunnevad 
end ühtviisi hästi nii külalised 
kui valla elanikud. 

Oma töös lubab ta järgida 
korrektset ja ausat joont. „Minu 
poolt on korruptsioonile nullto-
lerants, siin mööndusi teha ei 
saa. Isegi kui ta on su oponent, 
siis tuleb temasse suhtuda austu-
sega. Me ei kauple kohtadega ja 
häältega,” on Kullam varasemalt 
öelnud. Lugupidamine, viisakus 
ja ausus on need märksõnad, mis 
peaks iseloomustama kohaliku 
omavalitsuse tööd ja otsuseid.

MVT
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Vallavolikogus 

Mustvee Valla Teataja 
ilmub 2022. aastal üks kord kuus koos ajalehega Vooremaa.

Mustvee Valla Teatajale laekunud artiklid ja lood, mis ei mahu 
paberkandjale, lisatakse veebiväljaandele lehe ilmumise päeval.

mustveevald.kovtp.ee/vallaleht

Õige pea muutuvad Mustvee 
vallas jäätmeveo tingimused ja 
seoses sellega on oluline teada, 
mida kujutavad endast biojäät-
med, miks ei või neid kokku 
panna teist liiki jäätmetega ja 
millised on võimalused neist 
vabaneda. 

Eesti kodudes tekib igal aastal 
300 kilogrammi jäätmeid inime-
se kohta. Sellest ligi kolmandiku 
moodustavad biojäätmed: rik-
nenud toit, puu- ja köögiviljade 
koored, liha- ja kalajäätmed, 
kalaluud, muna- ja pähklikoo-
red, kohvipaks, pabermassist 
munakarbid, lõikelilled, ilma 
potita toataimed jms. 

Selliseid jäätmeid ei tohi pan-
na muu majapidamises tekkiva 
prügi hulka. Vastavalt kehtiva-
tele nõuetele on biojäätmete 
eraldi kogumine kohustuslik, 

sest see on kõige mõistlikum viis 
nendega toimida. Nimelt rikuvad 
biojäätmed teiste jäätmete hulka 
visatuna ära nende materjalide 
edasise taaskasutamise võima-
luse, prügilasse ladestamisel 
tekitab orgaanikat sisaldav ma-
terjal probleemseid prügilagaase 
ja ka Iru elektrijaamas energia 
tootmiseks ei ole mädad õunad 
jms kõige sobivamad, sest need 
ei taha hästi põleda.

Biojäätmed ei ole prügi. Eral-
di kogutuna on see väärtuslik 
materjal, millest valmistatakse 
enamasti mullaviljakust paran-
davat komposti, kuid järjest 
suurenemas on ka biogaasi 
tootmine, mida kasutatakse au-
tokütusena, majade kütmisel ja 
elektri tootmisel.

Eramajades ja maapiirkonda-
des on kõige keskkonnasõbra-

likum kompostida biojäätmeid 
kinnistul, kus need tekivad. See-
juures on tähtis meeles pidada, 
et toidujäätmeid tuleb kindlasti 
kompostida kinnises kompostris, 
sest lahtisena meelitavad need 
ligi linde ja loomi, kes ei peaks 
elumajade lähedusse tulema. 

Kõigis majapidamistes, kus 
kompostimine ei ole võimalik 
(näiteks kortermajades) või 
ei soovita sellega tegeleda, te-
kib uue jäätmevedaja tulekuga 
Mustvee vallas juba käesoleval 
aastal kohustus koguda bio-
jäätmed 80- või 140-liitrisesse 
jäätmekonteinerisse, mida hak-
kab graafiku alusel tühjenda-
ma jäätmevedaja. Biojäätmete 
konteinerisse tuleb biojäätmed 
panna lahtiselt, paberkotis või 
täielikult biolagunevas kotis (see 
peab vastama standardile EN 

13432). Muid materjale, seal-
hulgas klaaspurke ja kilekotte, 
mis ei komposteeru, biojäätme-
te konteinerisse panna ei või, 
sest neid on hiljem komposti 
seest väga raske kätte saada ja 
klaasikildude või kiletükkidega 
mullast ei ole huvitatud keegi.

Arvestades, et kogu Eesti liigub 
praegu suunas, kus segaolme-
jäätmete äraandmine muutub 
üha kallimaks ja jäätmevedajad 
hakkavad üha hoolsamalt kont-
rollima, ega jäätmemahutid ei 
sisalda sobimatuid jäätmeid, on 
igati mõistlik harjutada end juba 
täna biojäätmeid eraldi koguma 
ja neid nõuetekohaselt käitlema. 

Mustvee vallavalitsuse 
keskkonnaspetsialist 

Pille Lapin, 
tel 506 8432

Mustvee valla koerte ja kasside 
pidamise eeskirja järgi peab koer 
olema pidevalt omaniku järele-
valve all ja koera pidamine ei või 
kedagi ohustada ega häirida. Kui 
koera peetakse aias lahtiselt, siis 
peab omanik tagama, et ta aiast 

Mustvee alusharidus 100 
“Üks kõigi ja kõik ühe eest!”
Mustvee linnas saab alushariduse andmisest sellel aastal 100 

aastat.
Mustvee lasteaia ajalugu algas aastal 1922, mil toimus laste 

suvine kooskäimine toonases Teemajas ja see maja oli praeguse 
kultuurikeskuse koha peal. Lapsed said koos mängida, laulda ja 
tantsida. Söögiks olid kõigil kaasas oma leivakotikesed. Järgne-
vatel aastatel asus lasteaed erinevates kohtades Mustvees.

Katkematu ajalugu Mustvee lasteaial algab 1944. aastast, kus 
lasteaed on järjepidevalt töötanud. 1980. aastal valmis Kastani 
tänava lasteaed, mis oli mõeldud 140 lapsele. Praegu on seal 
Mustvee tervisekeskus. Ja 1. aprill 2000 sai lasteaed nimeks 
Mustvee lasteaed. 

2018 liitusid Mustvee lasteaed ja Tiheda lasteaed, hetkel asub 
Mustvee maja Narva 24/1 ja seal on 2 rühma 36 lapsele ja Tiheda 
maja Sõpruse 88, Tiheda ja seal on 3 rühma 50 lapsele. 

Mustvee lasteaial on palju sõpru ja kõige suuremad sõbrad on 
meie valla teistest lasteaedadest. Mustvee vallas on kokku kuus 
lasteaiamaja 150 lapsega ja kõik on oodatud omal moel sünni-
päevast osa saama. Koos oleme tugevad, koos oleme nähtavad 
ja koos oleme toredad. 

Aasta algusest on käinud koos mõttegrupp, kus liikmeid on 
igast majast, et koos mõelda välja parim variant tähistamiseks. 

23. septembril on Mustvee kultuurikeskuses suur kontsert 
kõikidele Mustvee valla lasteaedade töötajatele.  Ja-ja, lugesite 
õigesti – töötajatele. Sest lasteaed ei ole ainult õpetajad. Seal 
on õpetaja abid, kokad, koristajad, logopeedid, majahoidjad, 
assistendid ja direktorid. 

Seega palve vanematele – palun lubage meile see päev vabaks. 
Et saaksime ühishingamise ja ühise koosolemise, et saada jõudu 
edasiminekuks, järgmiseks sajaks aastaks!

Oodata on ajalehte, külalisi, üllatusi ja tordisöömist. 
Jääme siis ootama!

Maris Rohtla
Mustvee ja Avinurme lasteaia direktor

Kas sina juba eraldad kodus biojäätmed 
muust prügist?

Mustvee spordikeskus annab teada, et alates 15. augustist 
on spordihoone avatud külastajatele, toimuvad trennid, saab 
kasutada jõusaali ja veeta sportlikult aega.

Suvi kestab veel, kavas on korraldada võistluseid liival, 
nimelt toimub 13. augustil 2+2 (2M+2N9) võrkpalliturniir 
rannavolles, Mustvee spordikeskuse hoovis olevatel ranna-
volle väljakutel.

24. augustil toimuvad Mustvee spordikeskuse juures 
väljakutel Jõgevamaa meistrivõistlused rannavolles, jälgige 
reklaami FB-s ja kodulehel spordikeskus.mustvee.eu.

1. septembril avame uksed Mustvee spordikeskuse Avi-
nurme lasketiirus, okõik on oodatud kätt harjutama ja oma 
oskusi lihvima.

Spordikeskusel on veel mõned lahedad alad ja võistlused 
varuks sügisel, kuid nendes räägime septembris.

Mustvee Spordikeskus

Mustvee vald on rikas kirikute 
ja palvelate poolest. Meie vallas 
on seitse kirikut ja kolm palve-
lat. 24. juulil tähistas Lohusuu 
kogudus, juhatuse esimehe Mai 
Toominga eestvedamisel, oma 
355. ja kiriku pühitsemise 140. 
aastapäeva. 

Esimese Lohusuu kiriku aja-
lugu sai alguse 1667. aastal 
puidust kiriku valmimisega. 
Praegune kivikirik pühitseti sisse  
20. septembril 1882. Oma esime-
se jumalateenistuse Lohusuu ki-
rikus pidas 1964. aastal õpetaja 
Eenok Haamer koos organistist 
abikaasa Eha Haameriga. 

Tänu Eenok Haameri eestve-
damisele on Lohusuu ja Mustvee 
kogudused seniajani töös püsi-
nud. Selleks on ta aja jooksul 
kulutanud väga palju tööd ja 
energiat. Eenok Haamer on aus-

Enne jaanilaupäeva, 22. juu-
nil, toimus Mustvee vallavoliko-
gu II koosseisu 11. istung. 

Volikogu koosseisus tehti muu-
datus. Volikogu liige German  
Bestšastnõi, kes on Zoja Ko-
romnova asendusliige, esitas 
avalduse, milles palus peatada 
tema volitused volikogus kuueks 
kuuks. Valla valimiskomisjoni 
otsusega määrati German Best-
šastnõi volituste peatumiseni, 
kuni 15. detsembrini, Mustvee 
vallavolikogu liikmeks Anatoli 
Golts. 

Volikogu avaldas umbusaldust 
vallavanem Terje Rudissaarele  
ja valis  Mustvee vallavanemaks 
Indrek Kullami. Vallavalitsuse  
koosseisus muudatust ei tehtud.

Volikogu istungil läbis esimese 
lugemise eelnõu „Mustvee valla 
arengukava 2018–2030 muut-
mise esimene lugemine ja järg-
nev menetlemine”. Arengukava 
muutmise eelnõu avalikustati 
valla veebilehel ajavahemikul 
08.07.2022 – 07.08.2022. Ette-
panekuid arengukava muutmise 
eelnõu kohta sai esitada kuni 
8. augustini 2022. Arengukava 
muutmise eelnõu avalik arutelu 
toimus Mustvee kultuurikesku-
ses 04.08.2022. 

Volikogu kinnitas Mustvee 
valla konsolideerimisgrupi  
2021. aasta majandusaasta 
aruande. Võeti vastu Mustvee 
valla 2022. aasta II lisaeelar-
ve summas 72 719,63 eurot. 

Muudeti Mustvee Vallavolikogu 
27.01.2021. a määrust nr 2 
“Eluruumi alaliste kulude piir-
määrade kehtestamine Mustvee 
vallas”. Võeti vastu määrus “Ava-
likult kasutataval maa-alal kau-
banduse korraldamise nõuded 
ja kord Mustvee vallas”, millega 
sätestatakse nõuded Mustvee 
valla haldusterritooriumil täna-
va- ja turukaubandusele. 

Volikogu otsustas toetada 
WRC Rally Estonia 2022 etteval-
mistamist ja läbiviimist 10 000 
euroga. Otsustati garanteerida 
Mustvee valla eelarvest meetme 
“Kohaliku omavalitsuse hoonete 
energiatõhusaks muutmine” 
omaosaluse (30% projekti kogu-
maksumusest) tasumine summas 

423 000 euroga. 
Juulikuus volikogu istungit ei 

toimunud. Järgmine volikogu 
istung toimub 31. augustil 2022.

Ülle Rosin 
Mustvee vallavolikogu esimees

Pidulik jumalateenistus Lohusuu kirikus

tatud ja tuntud inimene. Oma 
tööd teeb ta südamega ja suure 
pühendumusega. Hea meelega 
võtab ta osa vallas toimuvatest 

üritustest. Olgu see siis Eesti 
Vabariigi aastapäeva tähistamine 
või advendiküünla süütamine 
jõulude ajal. Eenok Haamer on 

andnud suure panuse kirikute 
elule Mustvee vallas, sealhulgas 
nii Lohusuu kui ka Mustvee 
kiriku renoveerimisele. Pere 
kolm poega – Naatan, Markus 
ja Siimon, kes on astunud isa 
jälgedes, pidasid pidulikku ju-
malateenistust Lohusuu kirikus 
koos Torma koguduse õpetaja 
Mehis Pupartiga. Muusikalise 
tervitusega esinesid Lohusuu ko-
guduse pühapäevakooli lapsed, 
Avinurme meeskoor Urve Too-
minga juhatamisel ja perekond 
Haamrite lapselapsed ja tütar, 
organist Maarja Ansorg, kes elab 
ja töötab Saksamaal.

Ülle Rosin
EELK Mustvee koguduse 

nõukogu liige

11. juulil toimus juba kümnendat korda rahvapidu Peipsi Folk, 
mida viimastel aastatel oleme korraldanud koos Peipsi Järvefes-
tivaliga. Üles astuvad omad ja Peipsiäärsed rahvakultuurikol-
lektiivid, kõlab kaunis laul ja pillimäng ning tantsulood, nii ka 
sel aastal. Esinejad olid nii Iisakust kui Jõgevalt ja kaugemaltki. 
Peaesinejaks oli ansambel Vanaviisi ja nende kaunid laulud kõ-
lasid Peipsi kaldal hiliste õhtutundideni.

Kaldal oli võimalus osta head ja paremat Peipsimaa maitsetest 
ning osaleda põnevates töötubades.

Kui lodi Jõmmu viimaste reisijatega kell kümme Peipsile purje-
tas ja Peipsi kohal hingemattev taevakaar koos vikerkaarega ava-
nes, siis rõõmustasime üheskoos, kui imekaunis kohas me elame. 

Mustvee kultuurikeskus

Toimus 10. rahvapidu 
Peipsi Folk 

Meeldetuletus koeraomanikele
välja ei pääseks ja õue sissepää-
sule oleks paigaldatud hoiatussilt 
koera olemasolu kohta.

Avalikele aladele, sh tänavale 
võib koera viia ainult jalutusrih-
ma otsas või kandevahendis, mis 
ei ohusta looma tervist ja millest 

loom omal tahtel välja ei pääse. 
Jalutusrihma otsast võib koera 
vabastada üksnes inimasustu-
sest eemal asuvates kohtades 
maaomaniku loal, kui sellega ei 
ohustata teisi inimesi ja loomi 
ning on tagatud omaniku pidev 
järelevalve koera üle, sealhulgas 
vajaduse tekkimisel võimalus 
koer kohe jalutusrihma külge 
kinnitada. 

Mustvee valla territooriumil 
vabalt ringi jooksvad ehk hul-

kuvad koerad püütakse vallava-
litsuse tellimusel kinni ja viiakse 
Tartu koduta loomade varjupai-
ka (Roosi tn 91K, Tartu, tel 5333 
9272), kust omanik saab oma 
looma kätte, kui tasub varjupai-
gale looma hoiutasu 2,50 eurot 
ööpäevas. 

Mustvee vallavalitsuse kesk-
konnaspetsialist

Pille Lapin, tel 5068432
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Voore eakate seltsing Ühine 
Pere käib koos alates aastast 
2015 ning suveekskursioonid 
Eestimaa erinevatesse paikades-
se on üks traditsioonidest, mis 
seltsingul välja on kujunenud. 

Sel aastal oli huviobjektiks 
Eestimaa kaguserv. Külastati 
Vastseliina piiskopilinnust, Triinu 
Guerrini permakultuuri aeda,  
Piusa koopaid ning jalutati Räpi-
na kaunites lossi ja aianduskooli 
aedades. Tore, et ekskursiooniga 
liitusid ka sel talvel loodud Kää-
pa eakate seltsingu Kanarbik 
liikmed. 

Päev oli sisukas ja meelde-
jääv. Vastseliinas ootasid meid 
kohalikud giidid, kes tutvus-
tasid keskaega väga mahlaste 
näidete ja naljadega, oli vaba 
aega iseseisvalt linnuses jaluta-
da, vaadata näitusi erinevates 
hoonetes ja külastada linnuse 
kauplust. Edasi sõitsime Triinu 
Guerrini permakultuuride aeda. 
Perenaine pakkus aedviljasuppi, 
koduleiba hummuse ja salatiga ja 
väga maitsvat kooki ning oma aia 
taimedest kohvi. Suurepärane 
lõunasöök!

Edasi tutvustas ta permakul-
tuuri aia rajamise põhimõtteid ja 
eesmärke, selgitades, et pealtnä-
ha natuke napaka tegevuse taga 
on väga tõsine eesmärk – taasta-
da ja hoida mulda, mille tervisest 
me ju kokkuvõttes kõik sõltume. 

Mustvee õpilasmalev 2022 Kuremaa lossis on lõppenud ja 
30 noort taaskord kogemuse võrra rikkamad. Traditsiooniliselt 
toimus esimesel õhtul uute malevlaste ristimine. Teise päeva 
sisustasid Erasmus+ projektikoolitus ja ühistegevused Jõgeva 
valla malevaga. Järgneva viie päeva hommikud said sisustatud 
töötamisega. Tööandjateks olid noortele juba tuttav Luua metsan-
duskooli puukool-arboreetum ja uue partnerina Eesti taimekas-
vatuse instituut. Pärast tööd sai osaleda Eesti töötukassa töötoas, 
Kuremaa lossi ringkäigul, „Heinari tähetund“ etendusel ja keemia 
töötoas, vaadata oma valikul filmi Apollos, sisustada vaba aega 
noortekeskuses ja ujuda kohalikus järves. Malevategevusi toetasid 
haridus- ja noorteamet ning Põlluvara AS.

Kohalik ettevõtja, kui tunned, et sul on malevlastele järgmi-
seks suveks tööd pakkuda, kirjuta noortekeskus@mustvee.eu ja 
räägime täpsemalt.

Mustvee Valla Noortekeskus

Mustvee õpilasmalev 2022

Mustvee valla hariduse tugikeskus 
kuulutab välja avaliku konkursi 

* logopeedi, 
* eripedagoogi, 
* sotsiaalpedagoogi, 
* tugipedagoogi ja 
* koolipsühholoogi 
ametikohtade täitmiseks

Mustvee Valla Hariduse Tugikeskus on Mustvee Vallavalitsu-
se hallatav asutus, mis osutab hariduse tugiteenuseid Mustvee 
valla lastele ja noortele, haridusasutuste juhtidele, õpetajatele, 
spetsialistidele ning vanematele seoses lapse või noore arengu-, 
õpi- või käitumisprobleemidega.

Logopeedi ametikoha eesmärk on tagada õpiabi kirjutamis- 
ja lugemispuuetega ning kõneravi vajavatele õpilastele.

Eripedagoogi ametikoha eesmärk on hariduslike erivaja-
dustega õpilaste õppetegevuse ettevalmistamine, õpetajate 
nõustamine IÕK koostamisel, lastevanemate nõustamine eriva-
jadustega laste arendamisel ja nende toimetuleku toetamisel.

Sotsiaalpedagoogi ametikoha eesmärk on õpilaste sotsiaal-
sete oskuste hindamine, õpilaste suhtlemisoskuse ja sotsiaalse 
pädevuse kujundamine ja toetamine, koolikohustuse täitmist 
takistavate probleemide kaardistamine, nende ennetus- ja 
lahendustegevuste koordineerimine.

Tugipedagoogi ametikoha eesmärk on Mustvee vallas elavate 
laste õppe ja arengu toetamine ning lasteaia ja kooli kogukon-
na liikmete heaolule ja paremale toimetulekule kaasaaitamine.  

Koolipsühholoogi ametikoha eesmärk on õpilaste psühho-
loogilist arengut ja õppeprotsessis toimetulekut mõjutavate 
tegurite hindamine, õpilaste nõustamine isikliku elu, õppe-
tööga ja vaimse tervisega seotud probleemidega toimetulekul, 
vanemate ja kooli personali nõustamine kriisisituatsioonidest 
väljatulekuks toe korraldamisel.

Kandidaatidele esitatavad nõuded: erialane magistrikraad 
või sellele vastav kvalifikatsioon, väga hea eesti keele oskus 
(kasuks tuleb ka vene keele oskus), hea suhtlemisoskus ning 
oskus meeskonnas töötada, infotehnoloogia kasutamise oskus, 
B-kategooria juhiload.

Konkursil osalemiseks esitada motiveeritud avaldus koos 
palgasooviga, elulookirjeldus,  ametikohale esitatud nõuetele 
vastavust tõendavate dokumentide koopiad. 

Tööle asumise aeg: september 2022
Kandideerimise dokumendid palume esitada hiljemalt  

30. augustiks 2022 Mustvee Valla Hariduse Tugikeskusele aad-
ressil Tartu 28, Mustvee 49603 või digitaalselt allkirjastatult 
e-posti aadressile tugikeskus@mustvee.ee  

Täiendav info telefonil 5300 9220, Riina Koolmeister  (Must-
vee Valla Hariduse Tugikeskuse juhataja).

Voore ja Kääpa eakad käisid ekskursioonil

Kaks tundi Triinu aias kulusid kui 
linnulennul ja saime kaasa roh-
kelt tarkusi, mida oma koduaia 
hooldamisel arvesse võtta. 

Edasi viis tee reisilised Piusa 
koobaste poole. Sõitsime mööda 
Koidula piiripunktist, mis praegu 
üsna trööstitult kaubaliiklusest 
tühi on. Obinitsa kandis rääkis 
meie enda giid Eleonara mei-
le setode elust, kommetest ja 
tähtsamatest traditsioonilisest 
sündmustest ja siis jõudsimegi 
Piusale. Kohalik giid tutvustas 
liivatootmise ajalugu Piusal: 

kaevandamist alustati 100 aas-
tat tagasi, kaevandati 44 aastat, 
kokku on kaevanduskäike 20 ki-
lomeetrit – hiljem mindi üle lah-
tisele karjääritööle. Liiva kasutati 
klaasitööstuses. Nägime nüüd ja 
varem valmistatud klaasesemeid 
ja vaatasime filmi nahkhiirtest. 
Piusa liivakaevanduse koopad on 
ainulaadne koht, kuhu lendavad 
talvituma tuhanded nahkhiired 
100 km raadiusest. Meid viidi 
ka koobaste sissepääsu juurde, 
et näha neid 10 meetri kõrguseid 
koopaid. Päeva lõpetuseks oli 

jalasirutus Räpina lossi pargis 
ja aianduskooli aias. Reis kestis 
11 tundi ja maha sõideti 330 
kilomeetrit. Jääme põnevusega 
ootama uut ekskursiooni järg-
misel suvel! 

Eakate seltsingute ühine reis 
sai teoks Kalevipoja koja ja Voore 
seltsimaja toetusel – aitäh neile! 
Suur tänu Eleonorale reisi kor-
raldamise eest, Urvele ja Ritale 
kaasa aitamise eest ja bussijuht 
Aivarile mõnusa reisi eest!

Eleonora Salus
Terje Lill

TEADE

Alates 05.09.2022 kehtib Mustvee linna kaug-
küttepiirkonnas uus soojuse müügihind. Soojuse 
hind alates 05.09.2022 on 89,07 €/MWh, millele lisandub 
käibemaks. Lõpphind tarbijale on 106,884 €/MWh.

Hind on kooskõlastatud Konkurentsiameti 05.08.2022 
otsusega nr 7-3/2022-087 Mustvee Linnavara OÜ esitatud 
taotluse alusel. 

                                                      Mustvee Linnavara OÜ

30. juunil 2022 toimus esmakordselt Elva 
liikumis- ja spordifestival. Lisaks igapäevas-
te spordialade tutvustamisele olid kohal ka 
seebihokipealinna, Avinurme, lustliku hoki-
mängukorraldajad. Elva festivalil oli kõigil 
soovijatel võimalus seebihokit proovida ning 
peeti maha ka väike turniir. Siinkohal tänavad 
seebihoki korraldajad Elva festivali korralda-
jaid lõbusa ürituse eest.

Kõik, kes soovisid ja proovisid seebil liuel-
da, jäid tehtuga rahule ja nii mõnigi pidas 
plaani tulla 20. augustil Avinurme seebihokit 
mängima. Nimelt toimub 20. augustil Avi-
nurmes perepäeva raames palju sportlikke 
tegevusi ja seebihokil on seal oma suur roll. 
Nagu eelnevatel aastatel nii ka sellel aastal 
ootame rohket osavõttu, lõbusat sportimist 
ja naeratavaid inimesi.

Seebihoki tegemiste kohta saab infot FB ja 
meie kodulehelt www.seebihoki.ee

Ja läbi nad ongi, selleks aas-
taks....

Mustvee linna päevad.
Palju rahvast, suurepärane 

ilm ja head artistid tõid meie 
kodulinna suure hulga rahvast. 
Tegelikult algasid Mustvee linna 
päevad juba 8. juulil, kui pro-
menaadikontserdil astusid üles 
Nele-Liis Vaiksoo, Lauri Liiv ja 
Olav Ehala. Promenaadikontsert 
on Peipsi kaldal toimuv kontsert, 
millega tahame näidata oma 
kodukoha ilu ning võrratut loo-
dust. See kontsert on inimestele 
tasuta ja toimub tänu Peipsiveere 
programmi toetusele juba seits-
mendat aastat. 

Laupäeva hommik tervitas 
imeilusa ilma, rohkete laada-
kauplejate ja atraktsioonidega 
nii Peipsi peal kui Peipsi kohal. 
Laevasõitudele ja kopterilendu-
dele püsis järjekord terve päeva. 
Laadalaval tantsutas rahvast 
ansmbel Zorbas ning sai nautida 
võrratut slackline-etendust põh-
jamuulilt lõunamuulile. Kõigi 
laadapääsme ostnute vahel loosi-
sime välja auhindu.  Peaauhind, 
akutrimmer, jäi Peipsi pealinna.

Õhtused esinejad: Anne Veski, 

Kurjad Plaanid, Shanon ning DJ 
Cristo Rääbis hullutasid rahvast 
kella kolmeni öösel. 

Mustvee linna päevade “tõrva-
tilgaks meepotis” on tihtipeale 
sulav asfalt ... Sest nii kuum ilm 
on. Sel aastal asfalt ei sulanud, 

kuigi oli suhteliselt piiri peal ja 
ega tegelikult tõrvateri ei olnud-
ki, oli üks suur meepott.

Minu tänusõnad kuuluvad 
rohkearvulistele laadakauple-
jatele ja külastajatele, tublidele 
piletimüüjatele, Andrusele, Si-

retile, Keidile, Heikile, Linnavara 
meestele jne. Eelkõige aga pisi-
kesele korraldusmeeskonnale, 
õigemini ikka naiskonnale.

AITÄH! 
          Laidi Zalekešina

Mustvees kestab kultuurisuvi

Mustvee linnapäevade korraldusnaiskond.
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Õnnitleme juubilare ja
eakaid sünnipäevalapsi

Õnnitleme pisipõnnide vanemaid

Mälestame lahkunud 
vallakodanikke

Avaldame sügavat kaastunnet Maris Rohtlale kalli
 

ISA 
lahkumise puhul.

Avinurme lasteaia Naerulind 
hoolekogu ja lapsevanemad

Ootame teid kõiki Avinurme 
suvepäevale!

20. augustil toimuvad Avinurme staadionil ja selle lähiümbruses 
erinevad võistlused (Eesti III Seebihokiturniir, võrkpallivõistlus “Kapa 
turniir”, discgolf, tuletõrje takistusrada, ohutusretk, tennis jpm), lisaks 
saab külastada Kaitseliidu, Naiskodukaitse, Kodutütarde, Noorte 
Kotkaste ja teiste tublide vabatahtlike töötubasid, kus saab lasta 
nii õhupüssi, meisterdada kaarte ning harida ennast riigikaitses ja 
paljus muus. Muidugi ei puudu üks korralik Kaitseliidu näidislahing. 
Lastele on seltsiks hobu, muidugi üks korralik VAHUMÖLL meie 
vabatahtlike päästjate poolt ja ohtralt teisi tegevusi. Kell 18 esineb 
kirikus Kadri Voorand, hiljem süütame suure lõkke ning hilisõhtuni 
tantsutab ansambel Rix. 

Tule kogu perega, sest 20. augustil leiad Avinurmes tegevusi igas 
vanuses pereliikmele. 

Rohkem infot: KATRIN KAARAMA (ürituse peakorraldaja) 
e-post: seebihoki@gmail.com. Tel 5597 9733

ANTS LAHT  11.06.2022
SIIM ARNOLD  15.06.2022
VÄINO ROSIN  17.06.2022
SIIMEON PETUHOV  18.06.2022
TAMARA LOPATINA  26.06.2022
MILVE MÜÜRSEPP  29.06.2022
ANASTASIA JODKINA  11.07.2022
KONSTANTIN SVÄTSKI   31.07.2022
MEIDA KASK   01.08.2022

STEN PIHLAK  08.06.2022
IVAN ALEKSEJEV 22.06.2022
GENNET SENKEL 30.06.2022
REMY-ROBIN KIRSIPUU 23.07.2022
NEO TOOMING  27.07.2022

Pärja Pärn  95
Natalia Šarina  95
Anna Panksepp  94
Petr Kondratenko  93
Amalia Nikkel  93
Hilja Raudsepp  93
Selaide-Ludmilla Tori  93
Maria Parvelt  93
Endel Opmann  93
Jevdokia Kanošina  92
Leida Kriis  91
Endel Aun  91
Helgi Pärlin  91
Helmut Pillessaar  90
Ljubov Grigorjeva  90
Erna Kuusk  90
Valda Paju  85
Helga Altmäe  85
Kalju Kalaus  85
Leili Kirss  85
Hendo Otterklau  85
Alina Uleksina  85
Anna Martensoo  85
Sulev Põld  85
Niina Šarina  85
Eino Kurvits  85
Elve Soo  80
Elvi Pungar  80
Aino Palmi  80
Mati Matso  80
Märt Tooming  80
Jelena Guž  80
Aavo Reinapu  80

Mare Russak  80
Ants Kerner  80
Pilvi Leisson  80
Kalju Õunapuu  80
Svetlana Sepp  75
Benno Kadak  75
Aleksandr Vassiljev  75
Vladimir Lagenberg   75
Virge Karu  75
Tiina Kriisa  75
Nikolay Kozhevnikov   75
Ludmilla Lizurtšik  75
Pjotr Baškirov  75
Elmar Tappo  75
Aime Punder  75
Nadežda Eldaševa  75
Jüri Rosenthal  75
Veera Jazõkova  75
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